
 CITTA' DI MONDRAGONE
                  Medaglia d’Oro al Merito Civile

                                  Provincia di Caserta

 
AREA IV – POLIZIA MUNICIPALE

 
Registro Generale delle Determinazioni n. 577 del 11-04-2022

 
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI - ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO

DETERMINATO DI N. 2 FUNZIONARI DI POLIZIA MUNICIPALE CATEGORIA D –
ECONOMICA 1 –FULL-TIME - AMMISSIONE CON RISERVA DEI CANDIDATI AI FINI

DELLA VALUTAZIONE DA PARTE DELLA COMMISSIONE DEI TITOLI DI STUDIO – DATE
PROVA FISICA E PROVE SCRITTE.

 
 
 
 
 

 
Il Responsabile dell'Area IV

 
PREMESSO che con propria determinazione n. 355 del 02.03.2022 è stato approvato il
bando di selezione pubblica, per esami, a tempo pieno e indeterminato, per l’assunzione di
n. 2 Funzionari di polizia locale a tempo indeterminato full-time categoria “D” livello
economico “1”;
ACCERTATO che alla data fissata dal bando per la presentazione delle domande ne sono
pervenute n. 81;
VALUTATO che la commissione esaminatrice dovrà valutare le domande presentate in
riferimento ai titoli di studio;

PRESO ATTO che l'esame sulla verifica della regolarità delle domande e della relativa
documentazione, non è stato ancora effettuato;

VERIFICATO che i candidati che hanno presentato domanda sono in numero pari a 81,
come meglio indicato nell'elenco allegato sub “A”, che forma parte integrante della presente
determinazione;

ACCERTATO che sono state presentate domande nelle quali i candidati hanno dichiarato
un titolo di studio non sufficiente per essere ammessi alla prova concorsuale e/o una
votazione non sufficiente in relazione a quanto previsto nel bando;
VISTO:

·                  lo statuto;

·                   il regolamento per l’assunzione di personale dall’esterno e progressioni verticali

Determinazione n. 577  del 11-04-2022

1/2Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.



interne;
VISTO l'art. 9 del D.P.R. 9-5-1994, n. 487;
ATTESA la propria competenza ai sensi:

-     dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);
-     del Decreto Sindacale n. 1 del 10.01.2022 di conferimento al sottoscritto della titolarità
della Posizione organizzativa afferente l’Area IV – Polizia Municipale;
VISTO il D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001;
VISTA la L. 241/90;

 
 

D E T E R M I N A

1)     di ammettere, con riserva in attesa della valutazione dei titoli di studio, alla
selezione, per titoli/esami, per l’assunzione di n. 2 Funzionari di polizia locale
categoria funzionale “D” – economica “1” a tempo indeterminato full-time i candidati
indicati nell'elenco allegato sub "A”;

2)     che i candidati ammessi con riserva, ai fini della valutazione da parte della
commissione, dovranno presentare a mezzo PEC:
protocollo.comune.mondragone.ce.it i titoli di studio in loro possesso;

3)     che la prova fisica si svolgerà in data 28.04.2022 (intera giornata), con calendario
e luogo da stabilire in funzione dei candidati che saranno legittimamente ammessi;

4)     le prove scritte si terranno in data 02.05.2022 (intera giornata) con inizio ore
10.00 – presso il palazzetto dello sport di Mondragone sito in via Don Adelchi
Fantini, 34;

5)    che non sono ammessi alla prova concorsuale i candidati di cui all’allegato sub “A”
i quali hanno dichiarato il possesso di un titolo di studio inferiore alla laurea e/o una
votazione inferiore a 90/110.

 
 
 
 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA
  COM.TE DAVID BONUGLIA

 

Determinazione n. 577  del 11-04-2022

2/2Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

mailto:protocollo.comune.mondragone.ce.it

